Скоропадського. Директорії.

ЗУНР, Радянської України 1917 –

1922 рр.

Утворення тимчасового уряду та

його програмна декларація від 3

березня 1917р.

Утворення Центральної Ради на

чолі з М. Грушевським та еволюція

її юридичного статусу 7 березня

1917 р.

Перший Універсал Центральної

Ради від 10 (23) червня 1917р.

Мала рада і Генеральний

Секретаріат.

Другий універсал центральної ради

3(16) липня 1917 р.

Статут вищого управління України,

затверджений Малою Радою 29

липня 1917 р.

„Тимчасова інструкція

Генеральному Секретаріату”

Тимчасового уряду від 4 серпня